
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

24 грудня 2024 року №  27/83 

с. Боратин 

 

Про припинення права постійного 

користування земельною ділянкою 

 

Керуючись п. 34 ст.26   Закону України „ Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 

12, 122, 141 Земельного кодексу України та враховуючи пропозицію постійної комісії 

сільської ради з питань земельних відносин, природокористування, сільського господарства 

та екології, сільська рада   

                                                         

В И Р І Ш И Л А  : 

 

         1. Припинити  право  постійного користування земельною ділянкою, загальною площею 

0.0025 га, з цільовим призначенням для встановлення та обслуговування електричної 

підстанції КТП 10/0.4 кВ, яка розташована в с. Боратин Луцького району Волинської області, 

та надана у постійне користування Боратинській сільській раді на підставі Державного акту на 

право постійного користування землею серії ЯЯ № 037485 виданого 18 травня 2012 року.  

2. Провести державну реєстрацію припинення права постійного користування 

земельною ділянкою та зареєструвати в комунальну власність сільської ради у встановленому 

законодавством порядку.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних  відносин, природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

Сільський голова                                                                      Сергій Яручик 

 
Ярослав Саченок 

  


